
282717-2022 Page 1/5

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 282717-2022 - Procedura konkurencyjna
Francja-Valence: Tapety papierowe i inne okładziny ścienne
OJ S 102/2022 27/05/2022
Ogłoszenie o zamówieniu
Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: VALENCE ROMANS HABITAT
Krajowy numer identyfikacyjny: 27260004000013
Adres pocztowy: 3 rue Rossini
Miejscowość: VALENCE
Kod NUTS: FRK23 Drôme
Kod pocztowy: 26000
Państwo: Francja
E-mail: a.despesse@valenceromanshabitat.fr
Tel.: +33 475825400
Faks: +33 475825401

:Adresy internetowe
Główny adres: http://valenceromanshabitat.fr

Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać 
bezpłatnie pod adresem: https://ledauphine.marchespublics-eurolegales.com
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą 
elektroniczną za pośrednictwem: https://ledauphine.marchespublics-eurolegales.com

Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

Główny przedmiot działalności
Budownictwo i obiekty komunalne

Sekcja II: Przedmiot

Wielkość lub zakres zamówienia

Nazwa
Accord Cadre A Bon De Commande - Marché de fourniture aux locataires - Peintures - 
Papiers peints et accessoires
Numer referencyjny: 22ff-Sa-0614-C

Główny kod CPV
39190000 Tapety papierowe i inne okładziny ścienne

Rodzaj zamówienia
Dostawy

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/282717-2022
mailto:a.despesse@valenceromanshabitat.fr?subject=TED
http://valenceromanshabitat.fr
https://ledauphine.marchespublics-eurolegales.com
https://ledauphine.marchespublics-eurolegales.com


282717-2022 Page 2/5

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Krótki opis
Le présent marché a pour objet les fournitures de peinture, papiers peints et accessoires liés à 
la réfection du logement à destination des locataires pour les besoins de Valence Romans 
Habitat

Szacunkowa całkowita wartość

Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do maksymalnej liczby części: 2

Opis

Nazwa
Lot 1 : Agences de Valence
Część nr: 1

Dodatkowy kod lub kody CPV
44111400 Farby i okładziny ścienne

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: FRK Auvergne-Rhône-Alpes

Opis zamówienia
Sans mini - maxi 500,000 EUR HT

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Valeur technique de l'offre / Waga: 10
Cena - Waga: 90

Szacunkowa wartość

Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu 
zakupów
Okres w miesiącach: 4
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień: 
la durée du marché est à compter de la notification de l'ordre de service et jusqu'au 31 
décembre 2022 renouvelable 3 fois 1 an et jusqu'au 31 décembre 2025

Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach
Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa



282717-2022 Page 3/5

IV.1.

III.1.2.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

Lot 2 : Agences de Romans
Część nr: 2

Dodatkowy kod lub kody CPV
44111400 Farby i okładziny ścienne

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: FRK Auvergne-Rhône-Alpes

Opis zamówienia
Sans mini - maxi 300,000 EUR HT

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Valeur technique de l'offre / Waga: 10
Cena - Waga: 90

Szacunkowa wartość

Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu 
zakupów
Okres w miesiącach: 4
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień: 
la durée du marché est à compter de la notification de l'ordre de service et jusqu'au 31 
décembre 2022 renouvelable 3 fois 1 an et jusqu'au 31 décembre 2025

Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach
Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

Warunki udziału

Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji: 
- Déclaration appropriée de banques ou preuve d'une assurance pour les risques 
professionnels.
- Déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires concernant les 
fournitures, services ou travaux objet du marché, réalisés au cours des trois derniers 
exercices disponibles.

Sekcja IV: Procedura

Opis



282717-2022 Page 4/5

VI.4.4.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1. Rodzaj procedury
Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

Informacje administracyjne

Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 23/06/2022 12:00Czas lokalny: 

Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym 
kandydatom

Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału
Francuski

Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 4 (od ustalonej daty składania ofert)

Warunki otwarcia ofert
Data: 23/06/2022 14:00Czas lokalny: 
Miejsce: 
Valence Romans Habitat

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
la durée du marché est à compter de la notification de l'ordre de service et jusqu'au 31 
décembre 2022 renouvelable 3 fois 1 an et jusqu'au 31 décembre 2025

Informacje dodatkowe
Les dépôts de plis doivent être impérativement remis par voie dématérialisée.
Pour retrouver cet avis intégral, accéder au DCE, poser des questions à l'acheteur, déposer 
un pli, allez sur https://ledauphine.marchespublics-eurolegales.com

Procedury odwoławcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Tribunal administratif de Grenoble
Adres pocztowy: 2 Place de Verdun
Miejscowość: Grenoble
Kod pocztowy: 38022
Państwo: Francja
E-mail: greffe.ta-grenoble@juradm.fr
Tel.: +33 476429000
Faks: +33 476422269

Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Tribunal administratif de Grenoble

https://ledauphine.marchespublics-eurolegales.com
mailto:greffe.ta-grenoble@juradm.fr?subject=TED


282717-2022 Page 5/5

VI.5.

Adres pocztowy: 2 Place de Verdun
Miejscowość: Grenoble
Kod pocztowy: 38022
Państwo: Francja
E-mail: greffe.ta-grenoble@juradm.fr
Tel.: +33 476429000
Faks: +33 476422269

Data wysłania niniejszego ogłoszenia
23/05/2022

mailto:greffe.ta-grenoble@juradm.fr?subject=TED

